De raad van bestuur van de vennootschap heeft de eer U verslag uit te brengen over zijn voorstel tot 
hernieuwing van de bevoegdheid om het geplaatst maatschappelijk kapitaal in één of meerdere 
malen, te verhogen met een bedrag dat ten hoogste gelijk is aan het maatschappelijk kapitaal ten 
bedrage van vier miljoen achthonderd vierenveertig duizend achthonderd en twee euro zeventig 
cent (€ 4.844.802,70). 

Vooreerst onderstreept de raad van bestuur dat het een hernieuwing betreft van de machtiging die 
hem laatst werd verleend door de buitengewone algemene vergadering van 26 juni 2015, en waar de 
raad, voor zover als nodig, verwijst naar de redenen en doelstellingen vervat in deze verslagen, welke